
UNIDADE FORNECEDOR CNPJ VALOR  PAGO DATA 
DO PAGAMENTO

HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 842,40R$                     03/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO ALBERT ADEBAYO OLUWAGBEMIGA LEWIS 105.683.517-62 124,70R$                     10/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO LUCIANA NARDY LENCIONI VALDEZ 222.499.858-98 85,25R$                       10/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO ELIAS JOSE WATANABE FRANCO 418.531.678-00 39,45R$                       10/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARIA FERNANDA MACON BORGES 397.562.508-28 45,79R$                       10/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO LUIZ ARTHUR FERNANDES 399.703.858-95 209,96R$                     10/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 640,00R$                     10/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO BEATRIZ PARMAGNANI 397.920.198-80 1.538,78R$                 14/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARIA FERNANDA MACON BORGES 397.562.508-28 3.377,38R$                 14/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO CAIO QUINTELA FORTES 006.969.928-33 3.168,21R$                 14/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 108,50R$                     17/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 06.317.832/0001-12 265,90R$                     19/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO ALBERT ADEBAYO OLUWAGBEMIGA LEWIS 105.683.517-62 1.167,89R$                 20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO LUCIANA NARDY LENCIONI VALDEZ 222.499.858-98 852,52R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO ELIAS JOSE WATANABE FRANCO 418.531.678-00 394,56R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARIA FERNANDA MACON BORGES 397.562.508-28 457,96R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO LUIZ ARTHUR FERNANDES 399.703.858-95 1.167,89R$                 20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO LUCIANA NARDY LENCIONI VALDEZ 222.499.858-98 156,71R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO ALBERT ADEBAYO OLUWAGBEMIGA LEWIS 105.683.517-62 524,21R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO LUIZ ARTHUR FERNANDES 399.703.858-95 1.696,43R$                 20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO INTER SYSTEM SERVIÇOS LTDA. 03.283.417/0001-05 119,06R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 6,04R$                         20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 18,72R$                       20/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 342,33R$                     21/02/2020
HOSP MUN DR. FERNANDO M PIRES DA ROCHA - CAMPO LIMPO ASIUL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME 08.532.982/0001-74 338,69R$                     21/02/2020

HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 1.365,00R$                 03/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORMAO LTDA   ME 03.858.899/0001-76 650,00R$                     03/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 209,96R$                     10/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARCIO FERREIRA TONISSI 039.703.808-98 45,79R$                       10/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA RAFAEL ISAAC PIRES ALBANO 331.021.238-64 45,79R$                       10/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 960,00R$                     10/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 6.001,36R$                 14/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARCIO FERREIRA TONISSI 039.703.808-98 1.786,06R$                 14/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 103,84R$                     17/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARCIO FERREIRA TONISSI 039.703.808-98 457,96R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA RAFAEL ISAAC PIRES ALBANO 331.021.238-64 457,96R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 1.167,89R$                 20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA LUCAS SANTOS NEVES VICENTINI 143.213.427-24 1.696,43R$                 20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 4,79R$                         20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA MARZAGAO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 14,86R$                       20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 35,00R$                       20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 108,49R$                     20/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA ASIUL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME 08.532.982/0001-74 337,20R$                     21/02/2020
HOSP MUN DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA - PIRITUBA STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA 10.718.875/0001-87 2.189,67R$                 21/02/2020

HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH DIRCEU IOSHIAKI KANAGUCHI 025.371.238-67 39,45R$                       10/02/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH DIRCEU IOSHIAKI KANAGUCHI 025.371.238-67 394,56R$                     20/02/2020
HOSP MUN MATERNIDADE PROF. MARIO DEGNI - JARDIM SARAH XISANE DE OLIVEIRA COIMBRA 370.125.398-60 9.447,15R$                 21/02/2020

UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 25,20R$                       03/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 1,20R$                         04/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 314,80R$                     06/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 8,40R$                         07/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUTO POSTO NAKIA LTDA 47.179.148/0001-07 182,28R$                     10/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUTO POSTO SOLUCAO LTDA 01.614.969/0001-15 364,54R$                     10/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 482.084,48R$             11/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 213.055,89R$             11/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 UNIVERSAL TELECOM S/A 03.197.023/0001-26 2.200,00R$                 12/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 18,50R$                       14/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 13.442.045/0001-68 256,80R$                     17/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 SPEED BOYS EXPRESS MOTOBOYS E UTILITARIOS LTDA ME. 11.026.976/0001-50 1.216,02R$                 17/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                         17/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 95.573,86R$               19/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 3,70R$                         19/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 8,84R$                         20/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUDISA AUD. ASS. SS LTDA 08.654.123/0001-58 27,40R$                       20/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 1.479,81R$                 20/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 CRM GESTAO DE PESSOAL LTD 97.542.882/0001-59 4.587,42R$                 20/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 AUTO POSTO SOLUCAO LTDA 01.614.969/0001-15 221,09R$                     21/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 11,10R$                       21/02/2020
UNIDADE ADMINISTRATIVA - CG 003/2007 BANCO SANTANDER BRASIL S.A. 90.400.888/0001-42 200,00R$                     28/02/2020

847.053,57R$             

Coordenador Financeiro

CONTRATO DE GESTÃO 003/2007
Mês : Fevereiro 2020

Demonstrativo de Valores Pagos a Fornecedores e Prestadores de Serviços 

TOTAL 
São Paulo, 23 de Março de 2020

ALEXANDRE PAPI 


	Plan1

		2020-03-30T11:27:37-0300
	ALEXANDRE PAPI:07395144821




